
Platz Name Vorname Verein Jahrgang D3 D4 3-Kampf

1 Schneider Lukas AV Saalfeld 2010 84 70 58,4 87,6 241,6

2 Glaser Paul AV Saalfeld 2010 90 60 56,9 85,35 235,35

3 Golz Max AV Saalfeld 2010 60 60 61,6 92,4 212,4

4 Ostwald Nathaniel AV Roßleben 2009 74 60 40,25 60,375 194,375

5 Lyubenov Aleksandar TU Ilmenau 2010 74 45 40,63 60,945 179,945

6 Kammler Florian AV Roßleben 2009 42 25 34,3 51,45 118,45

Platz Name Vorname Verein Jahrgang D3 D4 3-Kampf

1 Ortloff Luois AV Saalfeld 2008 42 15 33,15 49,725 106,725

Platz Name Vorname Verein Jahrgang D3 D4 3-Kampf

1 Berk Florian AV Saalfeld 1998 96 85 63,6 95,4 276,4

2 Glaser David AV Saalfeld 1987 94 80 64,35 96,525 270,525

3 Breitkreuz Nick ASV Söhrewald 2002 86 85 65 97,5 268,5

4 Albrecht Jonas TU Ilmenau 1998 84 70 69 103,5 257,5

5 Stinka Andreas AV Saalfeld 1972 84 70 61 91,5 245,5

6 Koch Dieter AV Roßleben 1968 68 50 60,8 91,2 209,2

7 Ostwald Mario AV Roßleben 1971 52 35 42,8 64,2 151,2

Auswertung 3-Kampf Senioren I

D5

Auswertung 3-Kampf Jugend männlich

D5

Auswertung 3-Kampf Schüler männlich

D5

Ergebnisse des 27. KAFV - Pokal im Casting - 03.09.2023



Platz Name Vorname Verein Jahrgang D3 D4 3-Kampf

1 Abel Rita AV Saalfeld 1966 82 90 52,6 78,9 250,9

2 Breitkreuz Jürgen TU Ilmenau 1962 80 90 53,9 80,85 250,85

3 Riese Bernd ASV Söhrewald 1950 80 55 56,3 84,45 219,45

4 Lillie Erich LV Bremen 1966 84 30 56,6 84,9 198,9

5 Hofmann Ralf AuC Neuhof 1966 68 40 54 81 189

6 Prescher Friedrich AV Roßleben 1955 28 35 30,9 46,35 109,35

Auswertung 3-Kampf Senioren II

D5



Platz Name Vorname Verein Jahrgang D1 D3 D4 5-Kampf

1 Berk Florian AV Saalfeld 1998 90 52,23 54,93 107,16 96 85 63,6 95,4 473,56

2 Breitkreuz Nick ASV Söhrewald 2002 70 44,64 45,87 90,51 86 85 65 97,5 429,01

3 Glaser David AV Saalfeld 1987 70 42,75 42,45 85,2 94 80 64,35 96,525 425,725

4 Albrecht Jonas TU Ilmenau 1998 50 45,73 48,36 94,09 84 70 69 103,5 401,59

5 Stinka Andreas AV Saalfeld 1972 60 39,92 41,12 81,04 84 70 61 91,5 386,54

Platz Name Vorname Verein Jahrgang D1 D3 D4 5-Kampf

1 Abel Rita AV Saalfeld 1966 70 39,1 41,6 80,7 82 90 52,6 78,9 401,6

2 Riese Bernd ASV Söhrewald 1950 75 46,35 45,08 91,43 80 55 56,3 84,45 385,88

3 Lillie Erich LV Bremen 1966 45 34,75 36,05 70,8 84 30 56,6 84,9 314,7

4 Hofmann Ralf AuC Neuhof 1966 20 34,55 36,83 71,38 68 40 54 81 280,38

257,5

D2 D5

D2 D5

Ergebnisse des 27. KAFV - Pokal im Casting - 03.09.2023

Auswertung 5-Kampf Senioren II

Auswertung 5-Kampf Senioren I



Platz Name Vorname Verein Jahrgang

1 Berk Florian AV Saalfeld 1998

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 3-Kampf Gesamt

1 Berk Florian AV Saalfeld 1998 276,4

Schneider Lukas AV Saalfeld 2010 241,6

Glaser Paul AV Saalfeld 2010 235,35

2 Golz Max AV Saalfeld 2010 212,4

Ortloff Luois AV Saalfeld 2008 106,725

Glaser David AV Saalfeld 1987 270,525

3 Koch Dieter AV Roßleben 1968 209,2

Ostwald Nathaniel AV Roßleben 2009 194,375

Kammler Florian AV Roßleben 2009 118,45

4 Lyubenov Aleksandar TU Ilmenau 2010 179,945

Albrecht Jonas TU Ilmenau 1998 257,5

Auswertung Pokalsieger 3-Kampf

3-Kampf

276,4

589,65

Auswertung Mannschaft

Ergebnisse des 27. KAFV - Pokal im Casting - 03.09.2023

753,35

437,445

522,025


